
RM. 0150-7/06  
 

UCHWAŁA NR XLIII/357/06 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 28 sierpnia 2006 roku  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/258/05 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 
21 lutego 2005 r. w sprawie okre�lenia szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych gminy z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do 
których nie stosuje si� przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania 
innych ulg w spłacaniu tych nale�no�ci, a tak�e organów do tego uprawnionych 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) i art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 ze zmianami), 
Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 

 W uchwale Nr XXVII/258/05 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 21 lutego 
2005 r. w sprawie okre�lenia szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych gminy z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do 
których nie stosuje si� przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania 
innych ulg w spłacaniu tych nale�no�ci, a tak�e organów do tego uprawnionych, 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1. W § 4 dodaje si� ust. 5 w nast�puj�cym brzmieniu:  

„5. Wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych gminy mog� zosta� umorzone w 
cało�ci lub w cz��ci z urz�du, je�eli: 

a) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, i� w post�powaniu 
egzekucyjnym nie uzyska si� kwoty przewy�szaj�cej wydatki 
egzekucyjne; 

b) kwota zaległo�ci nie przekracza pi�ciokrotnej warto�ci kosztów wysyłki 
miejscowego listu poleconego”.         

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 


